

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: Budeme mít hřiště - stavební část

KSO:
Místo: Orlová

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2024

Zadavatel:
Město Orlová

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hybaj s.r.o.

IČ: 28633474
DIČ: CZ28633474

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			313 708,45
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	313 708,45	65 878,77
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	379 587,22
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024

Stavba: Budeme mít hřiště - stavební část

Místo: Orlová

Datum: 14. 6. 2024

Zadavatel: Město Orlová

Projektant:

Zhotovitel: Hybaj s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		313 708,45	379 587,22
01	Stavební rozpočet	313 708,45	379 587,22
01	Vícepráce	289 226,18	349 963,68
02	Realizace odvodnění hracího prvku	24 482,27	29 623,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Budeme mít hřiště - stavební část

Objekt:

01 - Stavební rozpočet

Soupis:

01 - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

Hybaj s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

289 226,18

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

289 226,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	289 226,18	21,00%	60 737,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

349 963,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Budeme mít hřiště - stavební část

Objekt: 01 - Stavební rozpočet

Soupis: **01 - Vícepráce**

Místo: Město Orlová
Zadavatel: Hybaj s.r.o.
Zhotovitel: Hybaj s.r.o.

Datum: 14. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	289 226,18
HSV - Práce a dodávky HSV	289 226,18
1 - Zemní práce	114 696,59
4 - Vodorovné konstrukce	17 679,00
5 - Komunikace pozemní	52 242,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 490,00
997 - Přesun sutě	95 328,22
998 - Přesun hmot	7 789,94

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **289 226,18**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Budeme mít hřiště - stavební část

Objekt:

01 - Stavební rozpočet

Soupis:

01 - Vícepráce

Místo:

Datum: 14. 6. 2024

Zadavatel:

Město Orlová

Projektant:

Zhotovitel:

Hybaj s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

289 226,18

D HSV Práce a dodávky HSV 289 226,18

D 1 Zemní práce 114 696,59

1	K	113107541	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm	m2	154,000	79,70	12 273,80
2	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 mm do 300mm strojně	m2	341,390	264,00	90 126,96
3	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně - VO podzemní síť	m3	3,410	911,00	3 106,51
4	K	139001101	Příplatek za ruční ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - VO podzemní síť	m3	3,410	594,00	2 025,54
5	K	139911121R	Ruční bourání prostého betonu v blízkosti podzemního vedení VO	m3	0,520	8 150,00	4 238,00
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně - VO podzemní síť	m3	3,410	255,00	869,55
7	K	175111101	Obsypání sítí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,410	603,00	2 056,23

D 4 Vodorovné konstrukce 17 679,00

8	K	452141123	Osazení vyrovnávacích prstenců nebo adaptérů pro šachty a vpusti včetně zalití přes DN 500 v přes 100 mm	kus	1,000	769,00	769,00
9	M	28659053	Betonová studniční skruž 600/500/75mm, D400	kus	1,000	1 490,00	1 490,00
10	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 750,00	3 750,00
11	M	28610588	Šachtový poklop KDB02 BEGU D400, rám BEGU, bez odvětrání, nosnost 40,0t, průměr 600mm	kus	1,000	4 230,00	4 230,00
12	K	893410103	Osazení betonových dílců pl do 1,5 m2 zákrytová deska	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
13	M	59432192	B&BC DESKA PŘECHODOVÁ	kus	1,000	6 200,00	6 200,00

D 5 Komunikace pozemní 52 242,43

14	K	564951313	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	341,390	137,00	46 770,43
15	K	113106121	Rozebrání a očištění dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně - PLYNULÉ NAPOJENÍ NA NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY	m2	10,000	197,20	1 972,00
16	K	596211111	Zpětné kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 - PLYNULÉ NAPOJENÍ NA NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY vč. podvsou	m2	10,000	350,00	3 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 490,00

17	K	935933194R	Vybourání stávajícího bet. konusu	soubor	1,000	1 490,00	1 490,00
----	---	------------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------

D 997 Přesun sutě 95 328,22

18	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	163,092	59,00	9 622,43
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	163,092	14,50	2 364,83
20	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	163,092	197,00	32 129,12
21	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu	t	148,000	293,00	43 364,00

22	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	15,092	520,00	7 847,84
D		998	Přesun hmot				7 789,94
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým	t	99,871	78,00	7 789,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budeme mít hřiště - stavební část

Objekt:

01 - Stavební rozpočet

Soupis:

02 - Realizace odvodnění hracího prvku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

Hybaj s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	24 482,27
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	24 482,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 482,27	21,00%	5 141,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	29 623,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budeme mít hřiště - stavební část

Objekt:

01 - Stavební rozpočet

Soupis:

02 - Realizace odvodnění hracího prvku

Místo:

Datum: 14. 6. 2024

Zadavatel:

Město Orlová

Projektant:

Zhotovitel:

Hybaj s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	24 482,27
HSV - Práce a dodávky HSV	24 482,27
1 - Zemní práce	12 773,52
8 - Trubní vedení	9 409,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 970,00
998 - Přesun hmot	329,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **24 482,27**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Budeme mít hřiště - stavební část

Objekt:

01 - Stavební rozpočet

Soupis:

02 - Realizace odvodnění hracího prvku

Místo:

Datum: 14. 6. 2024

Zadavatel:

Město Orlová

Projektant:

Zhotovitel:

Hybaj s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 482,27

D HSV Práce a dodávky HSV 24 482,27

D 1 Zemní práce 12 773,52

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,600	1 510,00	5 436,00
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně - ODVODNĚNÍ KGEM 125	m3	2,500	255,00	637,50
3	K	175111101	Obsypání kanalizace ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,100	603,00	1 266,30
4	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	4,200	502,00	2 108,40
5	K	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně - v místě šachty	m3	1,000	1 500,00	1 500,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,100	304,00	638,40
9	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,780	314,00	1 186,92

D 8 Trubní vedení 9 409,04

10	K	721173316.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 125	m	12,000	720,92	8 651,04
11	K	879151111R	Napojení venkovní kanalizace na drenážní potrubí a šachtový otvor vč. dodávky kolen	kus	2,000	379,00	758,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 970,00

12	K	977151122	Průraz do šachty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 130 mm vč. zednického zapravení	soubor	1,000	1 970,00	1 970,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 329,71

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene	t	4,227	78,00	329,71
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

14	K	090001000	Doprava	soubor	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---------	--------	-------	------	------